FINANCIEROS DE LA CORPORACIÓN GILBERTO ECHEVERRI MEJÍA”, con un plazo de 
ejecución comprendido desde la suscripción del acta de inicio y hasta el 31 de diciembre 
de 2026. 

23. Para la celebración del presente contrato se cuenta con un presupuesto de SETENTA 

MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINCE PESOS ($70.468.015). IVA 
INCLUIDO.  

24. Que, los estudios previos pueden ser consultados, a través del Portal Único de 

Contratación www.colombiacompra.gov.co. 

http://www.colombiacompra.gov.co/

25. Que, en mérito de lo expuesto, la Dirección Ejecutiva de LA CORPORACIÓN GILBERTO